1

UBND HUYỆN CƯ JÚT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 71/TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Cư Jut, ngày 01 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện bậc tiểu học năm học 2024 - 2025

Kính gửi:

- Các trường tiểu học trong huyện;

- Trường TH &THCS Trúc Sơn.

Căn cứ Thông tư 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm

non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông; Kế

hoạch số 47/KH-PGDĐT ngày 21/02/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc

tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện bậc tiểu học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi từ ngày 20/3/2025 đến hết ngày

28/3/2025, phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả của Hội thi như sau:

I. Đánh giá chung

1. Công tác tổ chức

Thực hiện Kế hoạch của phòng Giáo dục và Đào tạo, các cụm thi và các

trường tiểu học trong toàn huyện đã triển khai thực hiện nghiêm túc, đạt hiệu quả

cao, tạo nên phong trào thi đua dạy tốt – học tốt sôi nổi trong các nhà trường và đã

chọn ra những giáo viên có thành tích tốt tham dự hội thi cấp huyện.

Căn cứ Thông tư số 22, phòng Giáo dục và Đào tạo đã thành lập Ban tổ chức,

Hội đồng chấm thi và Đoàn thanh tra hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện theo

đúng quy định.

 Ban tổ chức đã xây dựng nội dung, kế hoạch Hội thi; chuẩn bị địa điểm,

trang thiết bị phục vụ, cơ sở vật chất, kinh phí và các điều kiện đảm bảo cho hội thi

diễn ra đúng quy định về thời gian và các nội dung thi. Chỉ đạo Ban giám khảo sắp

xếp lịch thi các phần thi khoa học, phù hợp với đặc điểm địa lý của các đơn vị.

Các trường được chọn đặt địa điểm thi đã có nhiều cố gắng trong công tác

chuẩn bị các điều kiện cơ sở vật chất phục vụ phần thi biện pháp; điều chỉnh thời

khóa biểu, bố trí phòng học, phòng làm việc cho giáo viên dự thi và Ban giám

2

khảo, theo dõi giờ giấc, quản lý học sinh, tạo điều kiện phục vụ tốt nhất cho giáo

viên dự thi và Ban giám khảo làm việc đạt hiệu quả.

Ban giám khảo làm việc với tinh thần trách nhiệm cao, công bằng, khách

quan, chấm thi các nội dung thi biện pháp và dạy tiết thực hành đúng quy định của

Thông tư 22.

 2. Giáo viên dự thi

Giáo viên dự thi có sự đầu tư, chuẩn bị bài dạy chu đáo; thực hiện tốt các yêu

cầu đề ra; sử dụng linh hoạt và phối hợp các phương pháp và hình thức tổ chức dạy

học phù hợp; nội dung các giờ dạy đều bám sát chương trình chuẩn kiến thức và kỹ

năng, lồng ghép giáo dục học sinh về giáo dục đạo đức, kỹ năng sống, tư tưởng đạo

đức Hồ Chí Minh, môi trường biển đảo, …..Nhiều tiết dạy thể hiện sự sáng tạo, tích

cực đổi mới phương pháp, hình thức tổ chức dạy học; sử dụng linh hoạt đồ dùng,

thiết bị dạy học và ứng dụng công nghệ thông tin vào giảng dạy có hiệu quả. Tuy

nhiên vẫn còn một số giờ dạy chưa đổi mới phương pháp giảng dạy, thiếu sự sáng

tạo, chưa phát huy được tính tích cực cho học sinh; một số giáo viên chưa tuân thủ

đúng quy định của hội thi về công tác tổ chức lớp học.

II. Kết quả

1. Tổng hợp các đơn vị

TT Trường tiểu học

Số

lượng

đăng

ký

Số GV

dự thi

Đạt thi

biện

pháp

Đạt thi

thực

hành

Danh hiệu

GVDG
Tỉ lệ

1 Lý Tự Trọng 2 2 2 2 2 100%

2 Y Jut 2 2 2 2 2 100%

3 Hà Huy Tập 2 2 2 2 2 100%

4 Trần Phú 3 3 3 3 3 100%

5 Kim Đồng 1 1 1 1 1 100%

6 Lê Quý Đôn 4 4 4 4 4 100%

7 Lê Hồng Phong 3 3 3 3 3 100%

8 Lương Thế Vinh 3 3 3 3 3 100%

9 Ngô Quyền 5 5 5 5 5 100%

10 Trần Quốc Toản 2 2 1 1 1 50%

11 Vừ A Dính 3 3 3 3 3 100%

3

12 Tô Hiệu 4 4 4 3 3 75%

13 Chu Văn An 3 3 3 3 3 100%

14 Hùng Vương 2 2 2 1 1 50%

15 Lê Lợi 5 5 5 5 5 100%

16 Nguyễn Huệ 4 4 4 4 4 100%

  Tổng cộng 48 48 47 45 45 93.7%

2. Công nhận đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi

TT Họ và tên Đơn vị Trường
Môn/HĐGD dự

thi
Đạt danh hiệu

1 Nguyễn Thị Bích Liên TH Trần Phú Khoa học Giáo viên dạy giỏi

2 Nguyễn Thị Trang TH Trần Phú Đạo đức Giáo viên dạy giỏi

3 Lương Thị Phương Mai TH Trần Phú Tiếng Anh Giáo viên dạy giỏi

4 Lương Thị Xuân TH Chu Văn An Lịch sử và Địa lý Giáo viên dạy giỏi

5 Chu Thị Yến TH Chu Văn An Lịch sử và Địa lý Giáo viên dạy giỏi

6 Hoàng Thị Xuân TH Chu Văn An Tự nhiên – Xã hội Giáo viên dạy giỏi

7 Lê Thị Hồng Nhung TH Y Jút  Toán Giáo viên dạy giỏi

8 Y Thuận Bhôk TH Y Jút Âm nhạc Giáo viên dạy giỏi

9 Trần Thị Nghiệp TH Lý Tự  Trọng Giáo dục thể chất Giáo viên dạy giỏi

10 Nghiêm Thị Mến TH Lý Tự  Trọng Tiếng Anh Giáo viên dạy giỏi

11 Vũ Thị Lam TH Lương Thế Vinh Toán Giáo viên dạy giỏi

12 Vũ Thị Hiên TH Lương Thế Vinh Lịch sử và Địa lý Giáo viên dạy giỏi

13 Bùi Thị Hồng Nhung TH Lương Thế Vinh Khoa học Giáo viên dạy giỏi

14 Hoàng Thị Lý TH Vừ A Dính Tiếng Việt Giáo viên dạy giỏi

15 Hoàng Thị Nhung TH Vừ A Dính Tiếng Anh Giáo viên dạy giỏi

16 Triệu Thị Lanh TH Vừ A Dính Mỹ thuật Giáo viên dạy giỏi

17 Nguyễn Thị Quỳnh Trang TH Ngô Quyền Tiếng Anh Giáo viên dạy giỏi

18 Nguyễn Thị Hồng Tuyến TH Ngô Quyền Mỹ thuật Giáo viên dạy giỏi

19 Hứa Thị Ngọc Phượng TH Ngô Quyền Tự nhiên – Xã hội Giáo viên dạy giỏi

20 Hoàng Thị Tâm TH Ngô Quyền Lịch sử và Địa lý Giáo viên dạy giỏi

21 Lê Thị Huệ TH Ngô Quyền Âm nhạc Giáo viên dạy giỏi

22 Đàm Văn Quỳnh TH Lê Hồng Phong Giáo dục thể chất Giáo viên dạy giỏi

23 Hoàng Thị Nhàn TH Lê Hồng Phong Tiếng Anh Giáo viên dạy giỏi

24 Nguyễn Thị Ngọc Ánh TH Lê Hồng Phong Tiếng Anh Giáo viên dạy giỏi

4

25 Hoàng Thị Thân TH Lê Quý Đôn Tự nhiên – Xã hội Giáo viên dạy giỏi

26 H Yuên Niê Kdăm TH Lê Quý Đôn Toán Giáo viên dạy giỏi

27 Nguyễn Thị Bích Liên TH Lê Quý Đôn Tiếng Anh Giáo viên dạy giỏi

28 Vũ Thị Giang TH Lê Quý Đôn Giáo dục thể chất Giáo viên dạy giỏi

29 Nguyễn Thị Mai TH Lê Lợi Lịch sử và Địa lý Giáo viên dạy giỏi

30 Trương Thị Xính TH Lê Lợi Khoa học Giáo viên dạy giỏi

31 Phạm Thị Thịnh TH Lê Lợi Đạo đức Giáo viên dạy giỏi

32 Hà Thị Thọ TH Lê Lợi Toán Giáo viên dạy giỏi

33 Lê Thị Hữu Trinh TH Lê Lợi Tiếng Anh Giáo viên dạy giỏi

34 Trịnh Thị Bích Thuật TH Hà Huy Tập Âm nhạc Giáo viên dạy giỏi

35 Chu Thị Ngọc Liên TH Hà Huy Tập HĐ trải nghiệm Giáo viên dạy giỏi

36 Bế Thị Triều TH Trần Quốc Toản  Toán Giáo viên dạy giỏi

37 Sầm Thị Bích Huệ TH Tô Hiệu Tin học Giáo viên dạy giỏi

38 Lý Thị Thu TH Tô Hiệu Tiếng Anh Giáo viên dạy giỏi

39 H Duyn-Hra TH Tô Hiệu Toán Giáo viên dạy giỏi

40 Đặng Thị Hồng TH Kim Đồng Tiếng Việt Giáo viên dạy giỏi

41 Hà Thị Chiên TH Nguyễn Huệ Tiếng Việt Giáo viên dạy giỏi

42 Trần Kiên Nhẫn  TH Nguyễn Huệ Toán Giáo viên dạy giỏi

43 Nông Thị Vân TH Nguyễn Huệ Toán Giáo viên dạy giỏi

44 Lê Thị Hường TH Nguyễn Huệ Toán Giáo viên dạy giỏi

45 Phạm Thị Phương TH Hùng Vương Toán Giáo viên dạy giỏi

Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ cấp giấy chứng nhận cho giáo viên đạt danh

hiệu giáo viên dạy giỏi cấp huyện trong thời gian tới, ngoài ra các truờng tham mưu

với địa phương và Ban đại diện cha mẹ học sinh để khen thưởng cho giáo viên đạt

thành tích cao, nhằm phát huy phong trào thi đua dạy học tốt - học tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Lưu: VT, CM.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Hiệp

		2025-04-01T14:47:45+0700

		2025-04-01T15:02:21+0700